

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 16/05/2023 09:06

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 185642930
11204 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me SÃO PAULO - SP Kamila Alkmim - null comercial_2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	16/09/2021	30 ddl	CIF	null
2	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 850,0000	4 dias após confirmação	20/09/2021	60 ddl	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	16/09/2021	30 ddl	CIF	null
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	16/09/2021	30 ddl	CIF	-
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/09/2021	30 ddl	CIF	null
6	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda SÃO PAULO - SP Leticia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	20/09/2021	30 ddl	CIF	Pedido passara por uma analise para liberacao de pagamento a prazo. Entrega e contabilizada em dias uteis.
7	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/09/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	16/09/2021	30 ddl	CIF	null
9	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	16/09/2021	60 ddl	CIF	null
10	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	16/09/2021	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
11	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	16/09/2021	30 ddl	CIF	null
12	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/09/2021	60 ddl	CIF	null

	gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações								
13	Medinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	25/09/2021	30 ddl	CIF	null		
14	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/09/2021	30 ddl	CIF	null		
15	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	16/09/2021	30/45/60 ddl	CIF	null		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
29	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF NEONATO	34174	-	FILTRO HMEF NEONATAL COM TRAQUEIA (ESPACO MORTO) BE CARE- BIO-F103BC - BE CARE	caixa	Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles. Cotaram o item ADULTO e HME o que não foi solicitado.	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 850,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
Total Parcial:										100.0	R\$ 850,0000	
Total de Itens da Cotação: 57						Total de Itens Impressos: 1						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO COM DILATADOR, FIO GUIA, PONTA RAIOPACA, SERINGA, AGULHA E GRAMPO - TIPO BANDEJA	1174	-	Cateter para Subclavia U/L CVC, 14Ga x 20cm com acessorios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda		R\$ 45,7800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 915,6000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
Total Parcial:										20.0	R\$ 915,6000	
Total de Itens da Cotação: 57						Total de Itens Impressos: 1						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA. COM CLIP TRANSPARENTE (ADULTO)	37852	-	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL 1.P. 19-64MM R.22771, CONVATEC	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda		R\$ 7,4300	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 222,9000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
11	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	4610	-	BOLSA COLETORA URINA SF C/FILTRO C/PONTO DE COLETA 2000ML, WELL LEAD	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	Marca não homologada (Padronizada); Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,2100	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 210,5000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
22	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO 2 VIAS C/20 - EMBRAMEM - EMBRAMEM	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 3.180,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
25	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODO P/MONITORACAO CARDIACA ADULTO DESCARPAC, DESCARPAC	cx	Científica Médica Hospitalar Ltda	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 0,2740	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 2.740,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
26	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	FITA MICROPORE PROCITEX 10CMX4,5, PROCITEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	600 Rolo	R\$ 4.350,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
28	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO COM EXT.	34177	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda		R\$ 5,4100	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.623,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
35	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	45144	-	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX50MT (MASTERFIX), POLITAPE	1	Científica Médica Hospitalar Ltda		R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	300 Peça	R\$ 780,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
38	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	5241	-	FRALDA DESC. INFANTIL (G) C/8 DESCARPAC, DESCARPAC	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda		R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 90,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54

Flavia Carvalho
Compradora
HDT/ISG-GO

45	LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M	10041	-	PAPEL LENCOL DESC.ECOLOGIC N/EST.50X50, DESCARBOX	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à ele.	R\$ 6,0200	R\$ 0,0000	12 Rolo	R\$ 72,2400	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
											Total Parcial:	14492.0	R\$ 13.268,6400	
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 9							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 180,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
43	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 135,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
											Total Parcial:	620.0	R\$ 315,0000	
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 2							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
32	FIO POLIPROPILENO AZ 3 0 AG 3.0CM CIL 1/2 75CM	6689	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.CARDIOV.AZUL 3-0 90CM AG.2X3CM 2PP25630, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 7,6900	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 369,1200	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
33	FIO POLIPROPILENO AZ 5-0 AG 1,5 CIL 1/2 CM	16812.	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.5-0 75CM AG.1,7CM 2PPN82650V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 9,8600	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 236,6400	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
34	FIO POLIPROPILENO AZ 7 0 AG 1.0CM CIL 3/8 75CM	26350	-	FIO SUTURA SURGIPRO II 7,0 3/8 CIR. 2XCC10 75CM 2PP81670, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 40,1700	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 964,0800	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
											Total Parcial:	96.0	R\$ 1.569,8400	
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 3							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4	37820	-	RAQUI UNISIS, UNISIS	UNIDADE	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	R\$ 18,8400	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 942,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
9	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 6.0	456	-	CIRUTRAQUEAL, CIRUTRAQUEAL	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	R\$ 4,4700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 44,7000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
17	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	38132	-	CASEX, CASEX	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	R\$ 6,3300	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 316,5000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
19	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	6991	-	CASEX, CASEX	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	R\$ 6,3300	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 316,5000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
48	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUJA	4947	-	Maxinutre, Maxinutre	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	R\$ 8,3800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 838,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
54	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	452	-	Sonda, Injet Med	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
55	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	Sonda, Injet Med	1	De Pauli Comercio	null	R\$ 0,6370	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,3700	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
56 TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	MARK MED, MARK MED	UND	De Pauli Comercio Representacao e Exportacao Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à ele.	R\$ 0,7440	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 148,8000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
Total Parcial:											480.0	R\$ 2.618,8700	
Total de Itens da Cotação: 57					Total de Itens Impressos: 8								
21 DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	38316	-	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS 5LT - KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS 5LT KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA	-	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 342,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
Total Parcial:											6.0	R\$ 342,0000	
Total de Itens da Cotação: 57					Total de Itens Impressos: 1								
15 CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO ALGODONADO TAMANHO 10X15CM (COXIM) ESTERIL MELHORMED - MELHORMED - MELHORMED	1	F A PEREIRA EIRELI	MELHORMED	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 222,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
Total Parcial:											300.0	R\$ 222,0000	
Total de Itens da Cotação: 57					Total de Itens Impressos: 1								
1 AGULHA DE FISTULA 16G COM PROTECAO PARA PUNCAO	39132	-	AGULHA FISTULA ARTERIAL COM CLAMP NR.16G, FORTECARE	PAR	H M Borges	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 150,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
36 FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 350,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
57 TUBO DE PLASTICO PARA TRANSP. DE LAMINA DE VIDRO	40830	-	FRASCO DE CITOLOGIA PORTA 3 LAMINAS, FIRSTLAB	UND	H M Borges	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		100 Frasco	R\$ 50,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
Total Parcial:											250.0	R\$ 550,0000	
Total de Itens da Cotação: 57					Total de Itens Impressos: 3								
12 COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	AMERICAN MEDICAL SA	PT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029809	-	R\$ 0,0460	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 460,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
41 GLUTARALDEIDO 2% C/ ATIVADOR 20A 30 MIN. 28 DIAS 500ML	38351	-	ANIOS	GL PLAS 5000ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029134	-	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 2.880,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
51 SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14	38743	-	EMBRAMED	PCT/20UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029319	-	R\$ 0,6275	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 12,5500	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
Total Parcial:											10032.0	R\$ 3.352,5500	
Total de Itens da Cotação: 57					Total de Itens Impressos: 3								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário

40	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	38263.hist2	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 2000ML, ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor não emiti NF para pagamento, apenas o espelho do pedido, após o pagamento realizado o mesmo não consegue emitir a NF na data do pagamento o que gera transtornos interno com o DFIN.	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000	20 Mililitro	R\$ 600,0000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
											Total Parcial:	20.0	R\$ 600,0000		
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 1								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
42	INDICADOR BIOLOGICO AUTO CONTIDO ATE 3H CONTRATO	32688	-	INDICADOR BIOLOGICO PARA VAPOR LEITURA 3 HORAS - CISA - CISA	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	entrega ate 30 dias	-	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 5.100,0000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
											Total Parcial:	300.0	R\$ 5.100,0000		
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 1								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
13	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X20CM	2191	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 20CM, KANGLI SORB	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à ele.	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.800,0000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
											Total Parcial:	100.0	R\$ 1.800,0000		
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 1								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
4	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M, ERIMAX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à ele.	R\$ 0,4170	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 625,5000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
6	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS	42542	-	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.2 - 1.8M (EM REPOUSO). 13 - ERIMAX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,4300	R\$ 0,0000	156 Unidade	R\$ 223,0800	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
8	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.5 COM BALAO	5506	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 7.5 - GOODCOME	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 15,2200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 304,4000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
14	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	40300	-	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - - VITALDERME	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à ele.	R\$ 0,8100	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 162,0000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
18	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CASEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 16,8900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.689,0000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
23	DRENO DE PENROSE N 1 ESTERIL	5904	-	DRENO DE PENROSE N. 1. ESTERIL COM GAZE ESTERIL - WALTEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,5100	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 30,2000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
24	DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL	5903	-	DRENO DE PENROSE N. 2. ESTERIL COM GAZE ESTERIL - - WALTEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 25,8000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
27	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - CRAL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 63,0000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	
30	FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 0 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM - - ÁCIDO POLIGLICÓLICO/POLIGLACTINA 910; - COMPRIMENTO APROXIMADO: 70 CM; - AGULHA: 4 CM, CILÍNDRICA, 1/2 DE CIRCONFERÊNCIA; - COR: VIOLETA; - ESTRUTURA: TRANÇADO; - EMBALAGEM: INDIVIDUAL E ESTÉRIL.	36492	-	FIO CATGUT SIMPLS 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - TECHNOfIO	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 6,0500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 145,2000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54	

31	FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 4 0 AG 2.0CM CIL 1/2 70CM	6661	-	FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 4 0 AG 2.0CM CIL 1/2 70CM - TECHNOFIO	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 6,9500	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 500,4000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
37	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	25389.	-	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL c/ 14 - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5270	R\$ 0,0000	210 Unidade	R\$ 110,6700	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
39	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,3750	R\$ 0,0000	280 Unidade	R\$ 105,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
44	LAMINA PARA MICROSCOPIA LISA 26 X 76	5160	-	LAMINA P/ MICROSCOPIA C/ EXTR. FOSCA C/50 -> LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - PRECISION	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,1250	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 25,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
46	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL - NEW HAND	PAR	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à ele.	R\$ 1,5550	R\$ 0,0000	300 Pares	R\$ 466,5000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
49	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12	394	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,6450	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,4500	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
50	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14	393	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à ele.	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 10,8000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
52	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04	398	-	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 4,5000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
53	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10	454	-	SONDA URETRAL NR 10 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5250	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,2500	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
											Total Parcial:	3192.0	R\$ 4.502,7500	

Total de Itens da Cotação: 57 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à ele.	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 1.080,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54	
											Total Parcial:	1500.0	R\$ 1.080,0000	
											Total Geral:	31508.0	R\$ 37.087,2500	

Total de Itens da Cotação: 57 Total de Itens Impressos: 1

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página